GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler, conforme segue:

Tangará da Serra - MT, 10 de abril de 2023.

Karine Medeiros Anunciato

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem

Portaria n. 422/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

20
36

8

Assinado com senha por KARINE MEDEIROS ANUNCIATO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-
FACSAL - 10/04/2023 às 07:40:01.
Documento Nº: 8041061-6742 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8041061-6742

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 006/2023 - FACSAL, Campus de Tangará da Serra.
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 DEIVID DE ALMEIDA PADILHA DA SILVA 93.35 Classificado N
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Economia
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CHARLES LUAN MARQUEZIN 121.35 Classificado N
Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JORDANA STREY DE SOUZA 100.95 Classificado N
2 ARNALDO TEIXEIRA DA SILVEIRA 95.00 Classificado S

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ARNALDO TEIXEIRA DA SILVEIRA 95.00 Classificado S

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

20
36

8

Assinado com senha por KARINE MEDEIROS ANUNCIATO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-
FACSAL - 10/04/2023 às 07:40:01.
Documento Nº: 8041061-6742 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8041061-6742

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/20368